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STARTERS A PARTAGER,

OU PAS!

Huitres parc de
1'Impératrice a 1'unité

Mozza Balls
Parmesan rapé, sauce spicy

Rillettes de cochon
Piment d’Espelette, mini
baguette

Calamar frit
Panure anglaise, sauce tartare

Hot Dog tranché
Saucisse knack, oignons frits

Houmous
Pignons de pin, pain de
campagne

Toasts de saumon fumé
Chevre frais, cumin

Sardine perle des Dieux
Croutons, beurre échiré

Tataki de boeuf limousin
Sésame grillé, wasabi

Planche de Charcut’
Charcuteries, pain du moment

Planche de From'ton
Fromages, pain du moment

2,50¢

4,00¢

6,00°

6,50¢

7,00¢

7,50¢

8,00¢

8,50¢

9,00¢

12, 00¢

14,00¢

NOS VINS
AU VERRE

VINS ROUGES
Saint-Nicolas de Bourgueil,
les Aisseliéres, Couly Dutheil
Laudun Chateau Debord - 2017

Chateau la Papeterie Montagne
Saint-Emilion

Hautes-Cotes-de-Beaune

Domaine de L'Hortus
Grande Cuvée Pic St Loup

Chambolle Musigny Louis Jadot

Chateauneuf-du-Pape-
Vieux Télégraphe

VINS ROSES

By Ott

Whispering Angel

VINS BLANCS

Laudun de bord D.Brotte
Viognier Elégance - 2018

Villa Chambre d’Amour
Beaujolais Blanc D.Piron - 2018
Riesling Classic Hugel - 2017

Penfolds Koonunga Hill

Sancerre cuvée du Connétable
Chateau de Sancerre

Petits Chablis W. Fevre - 2018
Cloudy Bay Sauvignon Nouvelle

Chateauneuf-du-Pape Les Hauts
de Barville D. Brotte

Recommandation du caviste

Plats végétariens

5,00¢

5,50¢
6,00¢

6,50¢
7,50¢

13, 00¢

17,00¢

4,90¢
6,80¢

4,30°

4,50¢
4,80°
5,00¢
5,80¢

6,70¢

6,90¢

7,50¢

8,00¢




LES SIGNATURES

E1 Patron 12,00¢
Téquila Don Julio, Cointreau,

jus de pamplemousse, sucre de

canne, jus d’orange,

framboises fraiches

Veran'Gin

Gin Christian Drouin, creme
de violette, jus de citron,
champagne, eau gazeuse

Velvet Mule
Rhum Clément, acail, creme de
cassis, Ginger beer

La Mama

Infusion campari fraise,
Tanqueray, sirop de rhubarbe,
jus de citron vert, limonade

LES CHAMPAGNES

LES COUPES
Veuve Cliquot Brut 10,50¢
Veuve Cliguot Rosé 12,50¢

Suivez-nous
sur les reseaux !

LES COCKTAILS
INCONTOURNABLES

Mojito 8,00¢
Rhum blanc Pampero, menthe,

citron vert, sucre de canne,

eau gazeuse

Spritz
Apérol, proscecco, eau
pétillante

Pina Colada
Rhum ambré Pampero, jus
d’ananas, lait de coco

Margarita
Téquila Don Julio, triple
sec, jus de citron vert

Negroni
Campari, Gin Tanqueray,
vermouth blanc

Moscow Mule
Vodka Ketel One, citron vert,
Ginger beer

LES DECLINAISONS

Mojito Royal 10, 00¢
Rhum blanc Pampero, menthe,

citron vert, sucre de canne,

champagne

Spritz St Germain
Saint Germain, Prosecco,
equ gazeuse, citron jaune

CUVEES PRESTIGES

Envie de plus de bulles ? N'hésitez pas
a demander notre carte !

LES BOUTEILLES

Roederer Brut 75,00¢

Dom Ruinard Blanc de Blanc 125,00¢

Dom Pérignon 200,00¢



